МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ ДАКАРУ

«V/ С-, 2022 г. № $

г. Горно-Алтайск

Об итогах проведения Республиканского
конкурса «Моя семья за безопасность
дорожного движения»

На основании решения жюри Республиканского конкурса «Моя семья за
безопасность дорожного движения» (далее - Конкурс) среди семейных команд
муниципальных образовании Республики Алтай от 27 декабря 2021 года
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров
Конкурса, согласно списку:

Байгалиева Алия Наурызбаевна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО «Кош-Агачский Центр дополнительного образования детей»;

Беляшева Ирина Иженовна, учитель начальных классов МБОУ
«Чибитская средняя общеобразовательная школа им. Марковых»;

Березикова Дарья Александровна, учитель истории МБОУ «Майминская
средняя общеобразовательная школа № 1 имени Николая Андреевича
Заборского»;

Галкина Ольга Викторовна, учитель начальных классов
филиала «Озеро - Куреевская основная общеобразовательная школа» МОУ
«Дмитриевская средняя общеобразовательная школа»;

Лопатин Денис Сергеевич, заместитель директора по безопасности
МБОУ «Лицей № 1 имени М.В. Карамаева города Горно-Алтайска».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра образования и науки Республики Алтай Чандыеву Е.Д.

Министр О.С. Саврасова

Митрофанова Оксана Сергеевна

2

УТВЕРЖДЕНО:
приказом Министерства образования и науки
Республики Алтай
« У<» 0/ 2022 г. № Я

Итоговая таблица Республиканского конкурса
«Моя семья за безопасность дорожного движения»

№
п.п.

Название команды Образовательное учреждение
Муниципальное образование

Результат

Победители и призеры Конкурса
1. «Стоп машина»

(семья Никольских)
МБОУ «Лицей № 1 г. Горно-
Алтайска»
МО «Город Горно-Алтайск»

I место

2. «Светофор»
(семья Сурниных)

МОУ «Дмитриевская СОШ»
МО «Турочакский район»

II место

3. «Фликеры»
(семья Свиридовых)

МБОУ «Чергинская СОШ»
МО «Шебалинский район»

III место

Творческий этап (визитка): «Вместе - за безопасность дорожного движения»
4. «Светофор»

(семья Сурниных)
МОУ «Дмитриевская СОШ»
МО «Турочакский район»

I место

5. «Стоп машина»
(семья Никольских)

МБОУ «Лицей № 1 г. Горно-
Алтайска»
МО «Город Горно-Алтайск»

II место

6. «Светофоровы»
(семья Параевых)

МОУ «Чойская СОШ»
МО «Чойский район»

III место

Теоретический этап «Знаете ли вы ПДД?»
7. «Фликеры»

(семья Свиридовых)
МБОУ «Чергинская СОШ»
МО Шебалинский район

I место

8. «Светофор»
(семья Молодцовых)

МБОУ «Майминская СОШ № 1»
МО «Майминский район»

II место

9. «Стоп машина»
(семья Никольских)

МБОУ «Лицей № 1 г. Горно-
Алтайска»
МО «Город Горно-Алтайск»

III место

Изготовление игрушки по тематике ПДД
10. «Светофорик»

(семья Сергеевых)
МБОУ Бельтирская СОШ
«им. К. Тебековой»
МО «Кош-Агачский район»

I место

И. «Стоп машина»
(семья Никольских)

МБОУ «Лицей №1 г. Горно-Алтайска»
МО «Город Горно-Алтайск»

II место

12. «Светс фор»
(семья Олчоновых)

МБОУ «Чибитская СОШ
им. Марковых»
МО «Улаганский район»

III место